
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i. Acquisto vestiario e scarpe invernali per n. 1 dipendente incardinato 

nella squadra di manutenzione del Settore Edilizia Scolastica e Pianificazione Territoriale .  CIG: 

ZBE38BD69E-Liquidazione NASA SRL 

 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale N° 961/2022 di presa d’atto dell’affidamento ed impegno somme 

per l’acquisito presso la Ditta NASA  SRL , con sede in Latina alla Via dei Boi n° 18, P.IVA: 01117460590 di 

dotazioni di sicurezza e DPI per i dipendenti della squadra di manutenzione,  per l’importo complessivo di €. 

71,37; 

 

Dato atto che la fornitura in oggetto è stata regolarmente effettuata dalla Ditta NASA come risulta dal 

giustificativo di spesa in atti al Settore Edilizia Scolastica e Fabbricati; 

 

Vista la fattura N° 002006 del 22.11.2022 emessa dalla NASA srl con sede in Latina alla Via dei Boi n° 18, 

P.IVA: 01117460590 dell’importo di €. 58,50 oltre iva per €. 12,87 per un totale di €. 71,37; 

 

Ritenuto opportuno liquidare la somma complessiva di € 71,37 alla Ditta NASA srl imputando la relativa 

spesa sul corrispondente capitolo di bilancio di cui alla sopra richiamata Determinazione Dirigenziale N° 

961/2022 di impegno; 

 

Visto il DURC dell’Impresa acquisito in atti al Settore Edilizia Scolastica e Fabbricati; 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

Visto il vigente Regolamento provinciale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

 

DISPONE 

 

 

Registro generale n. 1621 

del 07/12/2022 



 

 

1. di liquidare la allegata fattura alla Ditta NASA  SRL , con sede in Latina alla Via dei Boi n° 18, P.IVA: 

01117460590 dell’importo di  €. 71,37 IVA inclusa relativa alle somme impegnate con 

Determinazione Dirigenziale N° 961/2022, mediante bonifico bancario su C/C riferito al codice IBAN 

riportato sulla stessa fattura; 

2. di dare atto che la somma di euro €. €. 71,37 trova copertura finanziaria sul Cap.771 – Bilancio 2022– 

Imp. 1072– di bilancio provinciale; 

3. di trasmettere il presente atto di liquidazione al Dirigente del Settore Bilancio per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 P.I. A. Prestipino 

  

 

Importo complessivo di EURO 71,37 
  

Capitolo 771  Codice 1.01.02.02 
ADEMPIMENTI D.LG.VO 81/2008 

E S.M.I. 

40.000,00 

(71,37) 

 

Impegno 
2022/1072 Atto A/DD/2022/961 efficace dal 

02/12/2022 

D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i. Acquisto 

vestiario e scarpe invernali per n. 1 

dipendente incardinato nella squadra 

di manutenzione del Settore Edilizia 

Scolastica e Pianificazione Territoriale 

. Impegno e affidamento ditta Nasa srl. 

CIG: ZBE38BD69E 

71,37 

(71,37) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:   ZBE38BD69E    

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

2660     71,37 

 

NASA SAS DI A.SIGNOROTTO  FA 002006 22/11/2022 22/12/2022 71,37 

C.F. 01117460590 Riferimento: DDT Nr. 001278 del 18/11/22 e altro (Prot. 

45553 del 22/11/2022) 

 

Part. IVA 01117460590   

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


